רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

ה' חשוון, תשע"ג
21 באוקטובר 2012

לכבוד,
די-פארם בע"מ ("החברה")
באמצעות פקס : 08-9300795

א.נ,

הנדון : פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי ברכישת טרומבוטק בע"מ

סימוכין : מכתבכם מיום 22 ביולי 2012 ושיחות טלפוניות מיום 6 באוגוסט ומיום 8 באוגוסט 2012